
  

UCHWAŁA NR II/12/24 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18  ust. 1 i ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, e, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, 212, 214 pkt 1, 215, 

216 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 920.276,51 zł. i zmniejsza o kwotę 2.092.698,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.492.027,64 zł. i zmniejsza o 3.274.890,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2.  Na wniosek Wójta Gminy rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 200.000,00 zł. 

z przeznaczeniem na zwiększone koszty realizacji zadań oświatowych. 

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 44.311.971,00 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 31.769.843,00 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 12.542.128,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem - 50.001.530,13 zł. 

a) plan wydatków bieżących - 33.469.202,13 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 16.532.328,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr  XXXIV/247/23 Rady Gminy Turośl z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Turośl na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r., poz. 776 z późn. zm.), zmienia się 

§ 2, 3, 4, 6 i 9, które otrzymują brzmienie: 

„§ 2. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2024 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.689.559,13 zł, zostanie pokryty: 

1) przychodami z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1.263.000,00 zł. 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – 126.559,13 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 2914



3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 3.300.000,00 zł. 

4) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 1.000.000,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w kwocie 5.689.559,13 zł. stanowią załącznik nr 4. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 1.000.000,00 zł., 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 1.000,000,00 zł. 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE 

w kwocie - 1.263.000,00 zł. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 

nr 5”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Lemański 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2914



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/12/24 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 850 524,00 0,00 15 059,00 865 583,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 720 324,00 0,00 15 059,00 735 383,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 370 000,00 0,00 5 059,00 375 059,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 350 024,00 0,00 10 000,00 360 024,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 379,00 0,00 150,00 529,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 379,00 0,00 150,00 529,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 379,00 0,00 150,00 529,00 

750   Administracja publiczna 113 097,00 0,00 40,00 113 137,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 113 087,00 0,00 40,00 113 127,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 40,00 40,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 664 545,00 0,00 50,00 3 664 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2914



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
813 342,00 0,00 50,00 813 392,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 50,00 50,00 

801   Oświata i wychowanie 810 226,00 0,00 126,00 810 352,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 87 196,00 0,00 126,00 87 322,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00 26,00 52,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 013 478,00 0,00 16 894,00 1 030 372,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 106,00 0,00 16 894,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 106,00 0,00 16 894,00 20 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 8 640,00 8 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 8 640,00 8 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 8 640,00 8 640,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 575 011,00 -1 000,00 18 000,00 1 592 011,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 201 500,00 -1 000,00 600,00 1 201 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 0,00 500,00 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 63 916,00 0,00 1 400,00 65 316,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 63 916,00 0,00 1 400,00 65 316,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2914



 90095  Pozostała działalność 171 098,00 0,00 16 000,00 187 098,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 098,00 0,00 16 000,00 22 098,00 

bieżące razem: 27 228 511,00 -1 000,00 87 959,00 27 315 470,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 888 130,00 -1 888 130,00 700 000,00 700 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 888 130,00 -1 888 130,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 888 130,00 -1 888 130,00 700 000,00 700 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 888 130,00 -1 888 130,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 888 130,00 -1 888 130,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 638 839,00 -186 568,00 0,00 1 452 271,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 638 839,00 -186 568,00 0,00 1 452 271,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 638 839,00 -186 568,00 0,00 1 452 271,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 638 839,00 -186 568,00 0,00 1 452 271,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 638 839,00 -186 568,00 0,00 1 452 271,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 360,00 0,00 30 000,00 209 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

majątkowe razem: 13 886 826,00 -2 074 698,00 730 000,00 12 542 128,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 923 836,00 -2 074 698,00 0,00 1 849 138,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2914



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 2 221,51 2 221,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 2 221,51 2 221,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 221,51 2 221,51 

852   Pomoc społeczna 380 392,00 0,00 100 000,00 480 392,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 374 392,00 0,00 100 000,00 474 392,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

374 392,00 0,00 100 000,00 474 392,00 

855   Rodzina 2 524 130,00 -17 000,00 96,00 2 507 226,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 493 000,00 -17 000,00 0,00 2 476 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 491 000,00 -17 000,00 0,00 2 474 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 130,00 0,00 96,00 226,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

130,00 0,00 96,00 226,00 

bieżące razem: 4 369 055,49 -17 000,00 102 317,51 4 454 373,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 45 484 392,49 -2 092 698,00 920 276,51 44 311 971,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 923 836,00 -2 074 698,00 0,00 1 849 138,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2914



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/12/24 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo 

przed zmianą 2 814 700,00 147 300,00 147 300,00 0,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 667 400,00 2 667 400,00 2 367 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -914 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -914 390,00 -914 390,00 -624 390,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 620 310,00 147 300,00 147 300,00 0,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473 010,00 2 473 010,00 2 443 010,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 667 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 667 400,00 2 667 400,00 2 367 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -914 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -914 390,00 -914 390,00 -624 390,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 473 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473 010,00 2 473 010,00 2 443 010,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 888 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 888 130,00 1 888 130,00 1 888 130,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -624 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -624 390,00 -624 390,00 -624 390,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 263 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 740,00 1 263 740,00 1 263 740,00 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 479 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 270,00 479 270,00 479 270,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 179 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 270,00 1 179 270,00 1 179 270,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 

w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

przed zmianą 602 523,00 602 523,00 602 523,00 0,00 602 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 523,00 602 523,00 602 523,00 0,00 602 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 416 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 589 989,00 572 550,00 572 550,00 0,00 572 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 017 439,00 9 017 439,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 915 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 504 989,00 607 550,00 607 550,00 0,00 607 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 897 439,00 9 897 439,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 9 589 989,00 572 550,00 572 550,00 0,00 572 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 017 439,00 9 017 439,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 915 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 504 989,00 607 550,00 607 550,00 0,00 607 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 897 439,00 9 897 439,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2914



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 426 650,00 426 650,00 426 650,00 0,00 426 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 650,00 461 650,00 461 650,00 0,00 461 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 323 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 896,00 323 896,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 833 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 896,00 833 896,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 494 222,00 4 097 355,00 3 832 784,00 3 121 495,00 711 289,00 0,00 264 571,00 0,00 0,00 0,00 396 867,00 396 867,00 396 867,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 564 222,00 4 097 355,00 3 832 784,00 3 121 495,00 711 289,00 0,00 264 571,00 0,00 0,00 0,00 466 867,00 466 867,00 396 867,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 921 742,00 3 524 875,00 3 497 454,00 2 894 095,00 603 359,00 0,00 27 421,00 0,00 0,00 0,00 396 867,00 396 867,00 396 867,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 991 742,00 3 524 875,00 3 497 454,00 2 894 095,00 603 359,00 0,00 27 421,00 0,00 0,00 0,00 466 867,00 466 867,00 396 867,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 374 120,00 291 120,00 254 120,00 145 219,00 108 901,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 2 083 000,00 2 083 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 068 000,00 -2 068 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 097 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 000,00 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 403 120,00 320 120,00 283 120,00 145 219,00 137 901,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 2 083 000,00 2 083 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 2 359 120,00 291 120,00 254 120,00 145 219,00 108 901,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 068 000,00 -2 068 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 097 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 000,00 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 388 120,00 320 120,00 283 120,00 145 219,00 137 901,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 2 068 000,00 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 40 017,00 40 017,00 40 017,00 0,00 40 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 017,00 69 017,00 69 017,00 0,00 69 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 068 000,00 -2 068 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 452 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452 271,00 1 452 271,00 1 452 271,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 452 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452 271,00 1 452 271,00 1 452 271,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2914



  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 615 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 729,00 615 729,00 615 729,00 0,00 0,00 

po zmianach 615 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 729,00 615 729,00 615 729,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne 
i celowe 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 17 340 270,00 16 832 072,00 16 345 939,00 13 671 818,00 2 674 121,00 0,00 486 133,00 0,00 0,00 0,00 508 198,00 508 198,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 301 511,00 201 511,00 201 485,00 0,00 201 485,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 640 281,00 17 032 083,00 16 545 924,00 13 671 818,00 2 874 106,00 0,00 486 159,00 0,00 0,00 0,00 608 198,00 608 198,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 818 326,00 11 310 128,00 10 896 556,00 9 410 275,00 1 486 281,00 0,00 413 572,00 0,00 0,00 0,00 508 198,00 508 198,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 259 811,00 159 811,00 159 785,00 0,00 159 785,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 078 137,00 11 469 939,00 11 056 341,00 9 410 275,00 1 646 066,00 0,00 413 598,00 0,00 0,00 0,00 608 198,00 608 198,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 413 572,00 413 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 413 598,00 413 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 325 981,00 325 981,00 325 981,00 0,00 325 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 785,00 144 785,00 144 785,00 0,00 144 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 766,00 470 766,00 470 766,00 0,00 470 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 60 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 795,00 60 795,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 795,00 160 795,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 452 165,00 1 452 165,00 1 397 664,00 1 356 588,00 41 076,00 0,00 54 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 218,00 16 218,00 16 218,00 0,00 16 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 468 383,00 1 468 383,00 1 413 882,00 1 356 588,00 57 294,00 0,00 54 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 35 026,00 35 026,00 35 026,00 0,00 35 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 218,00 16 218,00 16 218,00 0,00 16 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 244,00 51 244,00 51 244,00 0,00 51 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 158 710,00 158 710,00 150 450,00 140 016,00 10 434,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 604,00 3 604,00 3 604,00 0,00 3 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 314,00 162 314,00 154 054,00 140 016,00 14 038,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 7 784,00 7 784,00 7 784,00 0,00 7 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 604,00 3 604,00 3 604,00 0,00 3 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 388,00 11 388,00 11 388,00 0,00 11 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  

Dokształcanie 

i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 49 099,00 49 099,00 49 099,00 0,00 49 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 099,00 49 099,00 49 099,00 0,00 49 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 9 199,00 9 199,00 9 199,00 0,00 9 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 199,00 10 199,00 10 199,00 0,00 10 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2914



  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 1 271 932,00 1 271 932,00 1 268 932,00 827 409,00 441 523,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 087,00 6 087,00 6 087,00 0,00 6 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 278 019,00 1 278 019,00 1 275 019,00 827 409,00 447 610,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 16 273,00 16 273,00 16 273,00 0,00 16 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 087,00 6 087,00 6 087,00 0,00 6 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 360,00 22 360,00 22 360,00 0,00 22 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 774 097,00 774 097,00 767 797,00 632 607,00 135 190,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 291,00 14 291,00 14 291,00 0,00 14 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 788 388,00 788 388,00 782 088,00 632 607,00 149 481,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 82 840,00 82 840,00 82 840,00 0,00 82 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 191,00 14 191,00 14 191,00 0,00 14 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 031,00 97 031,00 97 031,00 0,00 97 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 132 251,00 132 251,00 132 151,00 68 443,00 63 708,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 251,00 132 251,00 132 151,00 68 443,00 63 708,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 120 752,00 120 752,00 120 652,00 68 443,00 52 209,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 752,00 120 752,00 120 652,00 68 443,00 52 209,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 993 882,00 1 993 882,00 1 010 385,00 709 498,00 300 887,00 0,00 983 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 978 882,00 1 978 882,00 1 010 385,00 709 498,00 300 887,00 0,00 968 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 16 700,00 16 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 640,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 640,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 640,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 640,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 640,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 640,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2914



900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 068 327,00 1 794 967,00 1 794 467,00 99 031,00 1 695 436,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 273 360,00 273 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 228 559,13 166 559,13 166 559,13 0,00 166 559,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 296 886,13 1 961 526,13 1 961 026,13 99 031,00 1 861 995,13 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 335 360,00 335 360,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 200 377,00 1 200 377,00 1 199 877,00 68 910,00 1 130 967,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 559,13 126 559,13 126 559,13 0,00 126 559,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 326 936,13 1 326 936,13 1 326 436,13 68 910,00 1 257 526,13 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 123 654,00 1 123 654,00 1 123 654,00 0,00 1 123 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 559,13 126 559,13 126 559,13 0,00 126 559,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 250 213,13 1 250 213,13 1 250 213,13 0,00 1 250 213,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 359 864,00 312 864,00 312 864,00 0,00 312 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 864,00 352 864,00 352 864,00 0,00 352 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 161 880,00 161 880,00 161 880,00 0,00 161 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 880,00 201 880,00 201 880,00 0,00 201 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 002 511,00 1 334 057,00 168 000,00 0,00 168 000,00 1 166 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 454,00 668 454,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 002 511,00 1 334 057,00 168 000,00 0,00 168 000,00 1 166 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 454,00 668 454,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 944 017,00 944 017,00 132 000,00 0,00 132 000,00 812 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 944 017,00 944 017,00 132 000,00 0,00 132 000,00 812 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 416 524,00 28 791 806,00 25 509 148,00 17 956 403,00 7 552 745,00 1 166 057,00 1 796 601,00 0,00 0,00 320 000,00 15 624 718,00 15 624 718,00 2 764 267,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 257 890,00 -265 500,00 -250 500,00 0,00 -250 500,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 992 390,00 -2 992 390,00 -624 390,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 389 710,13 489 710,13 481 044,13 0,00 481 044,13 0,00 8 666,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 2 768 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 548 344,13 29 016 016,13 25 739 692,13 17 956 403,00 7 783 289,13 1 166 057,00 1 790 267,00 0,00 0,00 320 000,00 16 532 328,00 16 532 328,00 4 907 877,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 221,51 2 221,51 2 221,51 0,00 2 221,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 221,51 2 221,51 2 221,51 0,00 2 221,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 221,51 2 221,51 2 221,51 0,00 2 221,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 221,51 2 221,51 2 221,51 0,00 2 221,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2914



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 221,51 2 221,51 2 221,51 0,00 2 221,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 221,51 2 221,51 2 221,51 0,00 2 221,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 380 392,00 380 392,00 11 646,00 4 176,00 7 470,00 0,00 368 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 1 960,00 1 500,00 460,00 0,00 98 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 392,00 480 392,00 13 606,00 5 676,00 7 930,00 0,00 466 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 374 392,00 374 392,00 11 646,00 4 176,00 7 470,00 0,00 362 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 1 960,00 1 500,00 460,00 0,00 98 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 392,00 474 392,00 13 606,00 5 676,00 7 930,00 0,00 460 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 362 746,00 362 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 040,00 98 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 786,00 460 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 470,00 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 720,00 4 720,00 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 623,00 623,00 623,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 223,00 223,00 223,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 846,00 846,00 846,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 474,00 5 474,00 5 474,00 0,00 5 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 934,00 5 934,00 5 934,00 0,00 5 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 524 130,00 2 524 130,00 269 826,00 215 565,00 54 261,00 0,00 2 254 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -495,00 -495,00 0,00 0,00 -16 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 507 226,00 2 507 226,00 269 427,00 215 166,00 54 261,00 0,00 2 237 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 493 000,00 2 493 000,00 238 696,00 215 435,00 23 261,00 0,00 2 254 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -495,00 -495,00 0,00 0,00 -16 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 476 000,00 2 476 000,00 238 201,00 214 940,00 23 261,00 0,00 2 237 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 254 204,00 2 254 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 254 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 505,00 -16 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 237 699,00 2 237 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 237 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 35 713,00 35 713,00 35 713,00 35 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -495,00 -495,00 -495,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 218,00 35 218,00 35 218,00 35 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226,00 226,00 226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 107,00 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2914



  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 367 868,49 4 367 868,49 1 697 698,49 342 742,11 1 354 956,38 0,00 2 670 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -495,00 -495,00 0,00 0,00 -16 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 317,51 102 317,51 4 277,51 1 596,00 2 681,51 0,00 98 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 453 186,00 4 453 186,00 1 701 481,00 343 843,11 1 357 637,89 0,00 2 751 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2914



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/12/24 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 473 010,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 473 010,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Budowa studni głębinowej na potrzeby wodociągu Turośl 20 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej wodociągowania gminy Turośl - 

pozostałe miejscowości 
10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 263 740,00 

   
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, 
Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Ptaki 

1 263 740,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 179 270,00 

   
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, 
Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Ptaki 

1 179 270,00 

600   Transport i łączność 9 897 439,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 897 439,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 896,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na infrastrukturę drogową do Programu 

Inwestycji Strategicznych Polski Ład 
159 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104428B i nr 104429B 

w miejscowości Cieciory na odcinku długości 2002 m 
177 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104444B Ksebki-Łączki  

w km 0+000−1+540 
75 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170530B w miejscowości Cieloszka 
odcinek ok. 1890 mb 

138 830,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170532B w miejscowości Leman 

odcinek ok. 1590 mb 
116 793,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170533B w miejscowości Łacha 

odcinek ok. 2250mb 
165 273,00 

   Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Nowa Ruda w km 0+000−1+040 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

   Zakup sprzętu do utrzymania zimowego dróg i obkaszania poboczy 370 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 693 543,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104424B Pupki-Kolimagi  

w km 0+000−1+568 
420 264,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104428B i nr 104429B  

w miejscowości Cieciory na odcinku długości 2002 m 
2 100 890,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104444B Ksebki-Łączki  
w km 0+000−1+540 

1 023 786,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2914



   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170530B w miejscowości Cieloszka 

odcinek ok. 1890 mb 
1 318 877,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170532B w miejscowości Leman 
odcinek ok. 1590 mb 

1 109 531,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170533B w miejscowości Łacha 

odcinek ok. 2250mb 
1 570 092,00 

   Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Nowa Ruda w km 0+000−1+040 1 150 103,00 

630   Turystyka 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach 0,00 

750   Administracja publiczna 466 867,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 466 867,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Turośl 70 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 317 494,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 317 494,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 373,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 79 373,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 068 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 068 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Jednostka OSP w Lemanie w gminie Turośl - specjalizacja i nowoczesność 

(modernizacja obiektu i jednostki OSP) 
0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 452 271,00 

   
Jednostka OSP w Lemanie w gminie Turośl - specjalizacja i nowoczesność 

(modernizacja obiektu i jednostki OSP) 
1 452 271,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 729,00 

   
Jednostka OSP w Lemanie w gminie Turośl - specjalizacja i nowoczesność 

(modernizacja obiektu i jednostki OSP) 
615 729,00 

801   Oświata i wychowanie 608 198,00 

 80101  Szkoły podstawowe 608 198,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 795,00 

   Moderrnizacja kompleksu sportowego „Moje boisko - ORLIK 2012”" w Turośli 60 795,00 

   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Turośli 100 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
447 403,00 

   Moderrnizacja kompleksu sportowego „Moje boisko - ORLIK 2012” w Turośli 447 403,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 335 360,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 226 360,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Turośl 47 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
179 360,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Turośl 179 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2914



 90095  Pozostała działalność 109 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 

   Modernizacja placu zabaw w miejscowości Turośl 62 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 

   
Zakup używanego samochodu dostawczego na potrzeby pracowników 

komunalnych 
47 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 

   
Konserwacja obrazów z ołtarzy w kościele p.w. św. Jana Chrzciciela w Turośli - 

Program Ochrony Zabytków Polski Ład nabór 2 
0,00 

   
Remont dzwonnicy przy kościele p.w. św. Rocha w Lemanie - Program Ochrony 

Zabytków Polski Ład 
0,00 

   
Remont kaplicy cmentarnej z 1811 r. na cmentarzu rzymskokatolickim w Turośli 
- Program Ochrony Zabytków Polski Ład 

0,00 

   
Remont kościoła p.w. św. Jana Chrzciciela w Turośli - Program Ochrony 
Zabytków Polski Ład 

0,00 

  

Razem 15 848 874,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2914



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/12/24 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Plan przychodów na 2024 rok 

Paragraf  Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
1 263 000,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

126 559,13 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 300 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 000 000,00 

 

 Razem: 5689559,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2914



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/12/24 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Turośl na 2024 rok 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                          w złotych 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Gminny Ośrodek Kultury           

w Turośli 
- 812.017,00 - 

- - 
- - - 

2 
Biblioteka Publiczna Gminy 

Turośl w Turośli 
- 354.040,00 - 

- - 
- - - 

 

 

   1 

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. św. Jana Chrzciciela 

w Turośli –Program Ochrony 

Zabytków 

 

 

468.538,00 

 

  

 

 

   2 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Rocha w Lemanie–

Program Ochrony Zabytków 

199.916,00 

 
  

3 
Państwowa Straż Pożarna 

w Kolnie 
15.000,00   

  
   

 Razem 15.000,00 1.166.057,00 - - - 668.454,00 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2914


		2024-06-10T12:52:07+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




